
 
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання  

 
РІШЕННЯ 

 08 червня  2023 року                          № 22 

     
Про звіт роботи Територіального 

центру соціального обслуговування 

Диканської селищної ради за 2022 рік 

 

Керуючись пунктом 11 частини першої статті 26, частиною 2 статті 54, 
частиною 1 статті 75 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною 1 статті статті 4 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Заслухати звіт директора Територіального центру соціального 
обслуговування Диканської селищної ради Інни Северин за 2022 рік.  

2. Визначити роботу Територіального центру соціального обслуговування 
Диканської селищної ради задовільною. 

 

 

Секретар  селищної ради                                                             Вячеслав ЛОЗА              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


